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
рем., ц. 4.600 у.е.-124.000 грн., т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36
Депутатская, 2/3 эт., пл. 33/18/8 кв.м., косм. 
рем., не угл., ц. 4.300 у.е.-116.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Черниговская, 5/5 эт., пл. 32/20/6 кв.м., 
косм. рем., ц. 4.500 у.е.-121.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Короленко, 5/5 эт., пл. 29,7/16,3/6 кв.м., 
косм. рем., не угл., ц. 4.500 у.е.-121.000 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Некрасова, 8/9 эт., пл. 34/19/7 кв.м., косм. 
рем., ц. 4.300 у.е.-116.000 грн., т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36
Красная, 3/5 эт., пл. 38,6/19,5/8 кв.м., ул. 
план., не угл., косм. рем., ц. 5.200 у.е.-135.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-18-36

Прорезная, 5/5 эт., пл. 25/12,5/5 кв.м., не 
угл., косм. рем., ц. 4.500 у.е.-121.000 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
Черниговская, 5/5 эт., пл. 25/12,5/6 кв.м., 
косм. рем., не угл., с/п окна, ц. 4.000 у.е.-
108.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Гагарина, 2/2 эт., пл. 35/18,5/6  кв.м.,  косм. 
рем, не угл, ц. 3.300 у.е.-92.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Кутузова, 1/2 эт., пл. 25/12/6 кв.м., косм. 
рем., не угл., сарай, ц. 3.800 у.е.-106.000 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Некрасова, 9/9 эт., пл. 32/16/6 кв.м., косм. 
рем., ц. 4.500 у.е.-121.000 грн., т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36
Прорезная, 4/5 эт., пл. 23/12/5 кв.м., не угл., 
косм. рем., ц. 4.800 у.е.-125.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Ясная поляна, 5/5 эт., пл. 36/19,5/7 кв.м., 
косм. рем., не угл., ц. 4.200 у.е.-117.000 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Свемовская, 5/5 эт., пл. 33/18/6 кв.м., косм. 
рем., не угл., балкон, ц. 5.500 у.е.-137.500 
грн., т. 066-2806898, 067-126-18-36
Циолковского, 5/5 эт., пл. 32/17/6 кв.м., ре-
монт, колонка, с/п окна., т. 066-280-68-98, 067-
126-18-36
Студенческая, 6/9 эт., пл. 36/19,5/7,2 кв.м., 
косм. рем., не угл., т. 066-2806898, 067-126-
18-36
Шевченко, 5\5, косм. ремонт, МПО, 
встр. кухня, заст. балкон, 4800 у.е-135 тыс. 
грн.,(099) 394 33 96, 2-20-17, (068) 243-39-30 
Прорезная, 2\5, 34 м.кв., полный ремонт, 
перепланир., балкон, (099) 394 33 96, 2-20-
17, (068) 243-39-30
Прорезная, 1\3, 28 м.кв., без ремонта, не 
угловая, 3600 у.е.,-100800 грн.099) 394 33 96, 
2-20-17, (068) 243-39-30
Свемовская, 3\9, 37 м.кв., без ремонта, не 
угловая. 5000 у.е.- 140 тыс. грн. 099) 394 33 
96, 2-20-17, (068) 243-39-30
Горького, 5\5, МПО, недорого! (099) 394 33 
96, 2-20-17
Черниговская, 1\5, 30 м.кв., МПО, жел. 
дв., утеплена, без балкона, новая с.т., новая 
газ. колонка, заменена электр.пров., имеется 
подвал. (099) 394 33 96, 2-20-17
Свемовская, 1\5, 34 м.кв., МПО, комната 
с нишей, счётчики, долгов нет, 5500 у.е.-149 
т.грн., торг! (099) 394 33 96, 2-20-17
Красная, 3/5 эт., 38,6/19,3/8 кв.м, неугл., 
балк., подвал, 4800 у.е. – 134000 грн. Т. 066-
293-83-50
Срочно! Озерная, 2/3 эт, 30/17/5 кв.м., жи-
лая, колонка, сч., не угл., балкон ост, замена 
с/тех., 4.500 у.е. – 212.000 грн, ТОРГ, 095 890 
19 99
Центр! Знаменская, 3/5 эт, 31/17/6 кв.м., 
колонка, сч., жилая, 5.500 у.е. – 154.000 грн, 
095 890 19 99
Свемовская, 5/9 эт, 36/18/7 кв.м., с/п, б/д, 
косм.ремонт,сч.газ, 095 890 19 99
Зведный (Локотки),2/5 эт, 34/17/6 кв.м., 
лоджия, не угл., без долгов, 3.000 у.е. – 
84.000 грн, 095 890 19 99
Срочно! Красная, 3/5 эт., 36/20/7 кв., 
балк., не угл. Ц. 4 800 у.е.-130 000 грн. Т. 066-
459-11-84.
Короленко, 2/3 эт., 30 кв. м., жилая. Ц. 
4 200 у.е.-113 400 грн.  Т. 066-459-11-84.
Р-н рынков, 3/3 эт., 31 кв. м., рем. крыши, 
балк., газ.кол. Ц. 4 300 у.е.-116 100 грн. Т. 066-
459-11-84.

Центр, 2/9 эт., 35,5/18,2/7,8 кв.м, улучш. пла-
нир., неугл., солн. стор., цена дог. Т. 066-708-
15-22
Короленко 3 этаж, 30 м.кв. балкон, под 
ремонт, цена 3000 у.е. -75000грн., Тел. 
066 8957466, 097 1613111
Дешево! Р-н 4 поликлиники, 2/5 дома, 
пл.32м.кв., жилая, газ. колонка, балкон Це-
на 4500у.е. – 112500 грн. . Тел. 066 8957466, 
097 1613111
Центр, р-н рынка 3/5дома, газовая  
колонка ,счетчик, жилая, солнечная, це-
на 5300 у.е.-132500 грн.Тел. 066 8957466, 
097 1613111
Дешево! Черниговская, 36 м.кв., комна-
та 19,5 м.кв., жилая, косметический ремонт, 
цена 4000 у.е.- 100000 грн.-Тел. 066 895 74 
66, 097 161 31 11
Р-н Эльдорадо1/5 дома,с/пакеты, 
брорн,двери, счетчики,косм. ремонт, Тел. 
066 8957466, 097 1613111 цена 5300 у.е.
Срочно! Р-н магазина Корал, 33,6 м. 
кв. стеклопакеты, не угловая, счетчики, жи-
лая Цена 4300 у.е. – 107500 грн.Тел. 066 895 
74 66, 097 161 31 11, 
Р-н парка 2/3 дома, пл.37 кв.м.,бронедверь, 
стеклопакеты, потолки потянуты, кондицио-
нер, Цена 3500у.е.-87500 грн.Тел. 066 895 74 
66, 097 161 31 11
Свемовская 5/9 пл. 34 м. кв. счетчики, 
б/д,жилая Цена 4500 у.е. -112500 грн.  Тел. 
066 8957466, 097 1613111
Онуприенко5/9 дома, пл.33 м. кв, счетчики, 
б/д. .жилая,Цена 5300 у.е. – 148000 грн. . Тел. 
0 66 8957466, 097 1613111
МЖК 6/9 пл. 37 м.кв. , с/п, б/д, частично  ме-
бель, ремонт Цена 7000 у.е.-180000 грн.  Тел 
06622 16088 ,068 48 55 941
Район автовокзала  3 этаж пл. 35 м. 
кв. , новая газ. кол., счетчики, балкон, жилая 
Цена 4700 у. е. -117000 грн. Тел 06622 16088 
,068 48 55 941 
Срочно! Черниговская пл. 35 м. кв.  не 
угловая, счетчики, жилая Цена 4000 у.е. – 
107500 грн. Тел 06622 16088 ,068 48 55 941
Район рынка3/5 пл. 35 м. кв. газ. колонка, 
счетчики, жилая Цена 5300 у. е. -135000 грн.
Тел 06622 16088 ,068 48 55 941
Свемовская 5/9, пл. 36 м. кв. счетчики, б/д, 
жилая Цена 4500 у. е. -121000 грн. Тел. 066 
22 16 088,068 48 559 41 
Озерная, 3/5 эт., 37 м.кв., с/п- комната, 
счетчики, газ. колонка, подвал, 066 351 53 97, 
067 758 59 28 
Знаменская, 3/5 эт., 30 м. кв., балкон осте-
клен, жилая, 066 351 53 97, 067 758 59 28
Урицкого, 5/5 эт., 34 м кв., отличный ре-
монт, крыша капитальная, 067 758 59 28, 066 
948 00 42
Прорезная, 4/5 эт., 36 м кв., жилое состоя-
ние, с/п,067 758 59 28, 066 948 00 42
Марата, 1/5 эт., 34 м кв., с/п, б/д, трубы по-
липропилен, счетчики, линолеум. Центр! 
Очень теплая! 066 351 53 97, 067 758 59 28
Урицкого, 1/5 эт, 34 м кв., жилая, 066 351 53 
97, 067 758 59 28
Свемовская, 3/9 эт., 37 м кв, хорошая пла-
нировка, 066 351 53 97, 067 758 59 28
Мира, 2/5 эт, счетчики, новая газ колонка, 
жилая, 066 351 53 97, 067 758 59 28 

2-ÊÎÌÍ. ÊÂ.
Депутатская, 1/4 эт., 52 кв.м, неугл., газ. 
кол., ремонт частично, 8000 у.е. – 224000 грн, 
или меняется на 1+допл. Т. 050-297-50-39
И.Богуна (С.Лазо), дом барачного типа, 35,8 
кв.м, вода, газ, 3500 у.е. – 980000 грн. Т. 066-
121-59-24
Шевченко, 14а, 5 эт., с/пакеты. Т. 068-635-
97-93
Центр, Садовый бульвар, 1/9 эт., сухая, 
тепл., 49 кв.м., счет. – шаз, вода; бой-
лер, с/п, лодж., 2 кладовки, комн. разд., 
10500у.е. – 294000 грн. Т. 096-368-03-15

Онуприенко, 6/9 эт., б/дв., с/п, неугл., хор. 
ремонт, плитка ванная, комнаты ламинат, 
11500 у.е. – 322000 грн. Т. 098-208-33-07
Депутатская, 2/4 эт., 53 кв.м, неугл., комн. 
на две стороны, газ. кол., счет. газ, сарай с по-
гребом, цена дог. Т. 097-503-89-22
Центр, 3/9 эт., 51 кв.м, кухня 8 кв.м, евро-
ремонт, 17200 у.е. – 481000 грн. Т. 095-386-
22-54
Короленко, 3/3 эт., 45 кв.м, без ремонта, 
все счетчики, газ. кол., во дворе сарай,  во 
дворе сарай+погр., 7000 у.е. – 195000 грн. Т. 
095-880-41-88

Маяковского, 1/9 эт., 47,8/27,6/7,3 кв.м, 
неугл., утепл., с/п окна, лодж., б/дв., автон. 
отопл. Т. 066-609-24-65
Озерная, 2/2 эт., 49/30/7 кв.м, част. с мебе-
лью, во дворе сарай, погр., гараж, 10000 у.е. – 
280000 грн за все. Т. 067-104-37-52
Срочно! В связи с выездом! М-н Кап-
сюль, переделана из 3-комн. кв., 4/5 эт., 58 
кв.м, неугл., инд. отопл., кап. рем., с/п, са-
рай, погреб. Т. 7-72-31, 099-918-95-11, 097-
607-41-76
Студенческая, 2/9 эт., 48 кв.м, евроремонт, 
част. с мебелью. Т. 095-947-64-69
Привокзальная, 17, 1 эт., с погребом, счет. 
на все, б/ремонта, газ. кол., цена дог., или 
сдается. Т. 099-913-57-94, 066-625-76-95
Онуприенко, 1/9 эт., 52 кв.м, жилая, тепл., 
внутри дома, удобн. планир., с/п, лодж., кла-
довка,  подв., кап. погреб, 9000 у.е. – 252000 
грн. Т. 066-696-40-57
Маяковского, 8/9 эт., хор. планир., 48 кв.м, 
8200 у.е. – 229600 грн. Т. 050-522-93-86, 097-
244-54-88
Свободы, 3/3 эт., 44 кв.м, без ремонта, цена 
дог. Т. 066-870-12-95
Весенняя (Урицкого), р-н автопарка, 
52,7/27,8/7,5 кв.м, устан. счет. на газ., хол. и 
гор. воду, комн. разд., лодж. 2,7 кв.м, 9000 у.е. 
– 252000 грн. Т. 093-208-22-04
Черниговская, 3/5 эт., комн. непрох., не-
угл., 46,5 кв.м, жил., счет. на газ, колонка, 
балк. остекл., 7500 у.е. – 210000 грн. Т. 068-
651-77-05
Онуприенко, 17, 9000 у.е. – 252000 грн. Т. 
050-327-40-23
Свободы, 2/2 эт., 45 кв.м, трубы новые, 
балк. остекл., б/дв., все счет., газ. кол., во 
дворе сарай, погр., 8000 у.е. – 224000 грн. Т. 
050-908-14-01
Привокзальная, 3/5 эт., счет. – газ, вода, 
неугл., от владельца, 8000 у.е. – 224000 грн. 
Т. 068-184-38-12
Прорезная, автономное отопление, не 
угловая, балкон узаконен, незавершенный 
ремонт,13400(365 820 грн)066 560 72 88; 068 
99 80 222
Садовый бульвар7этаж, улучшенна я пла-
нировка, под ремонт, 8000у.е. (218 400грн) 
торг 095 648 42 28; 067 906 81 88
Мира 7/9,52 м, угловая, лоджия перекрывает 
угол, договорная 066 560 72 88; 068 99  80 222
Садовый бульвар 1/9; стеклопакеты, ка-
фель, лоджия, хорошее состояние,10500у.е. 
(287 000грн.) 066 560 72 88; 068 99 80 222
Маяковского 8/9; не  угловая, улучшенная 
планировка, жилая 8800у.е. (240 240 грн)068 
99 80 222, 066 560 72 88
Бульварная, 1/5 эт., 49 кв.м, ремонт, улучш. 
планир., центр. отопл., 180000 грн. Т. 095-
807-16-63
Свемовская, 4/5 эт., неугл., хор. жил. сост., 
б/дв., част. рем., с/п, счет., 7500 у.е. – 206000 
грн, торг. Т. 066-560-72-88
Свободы, р-н шк.№11, 3/3 эт., треб. ремон-
та, колонка, балкон, цена дог. Т. 066-560-72-88
Депутатская, 2/4 эт., комн. разд., 54 кв.м, 
под ремонта, сарай, погреб, 7800 у.е. – 
214000 грн. Т. 066-560-72-88
Свемовская, 1/5 эт., неугл., непрох., балк., 
треб. ремонта, 44 кв.м, част. начат ремонт, 
5000 у.е. – 137500 грн. Т. 066-560-72-88
Черниговская, 1/5 эт., 50,3 кв.м, балк., 
счет., автон. отпол., 9500 у.е. – 266000 грн. Т. 
066-817-80-43
Центр города, полный евремонт, сарай, 
сталинка, 13000 у.е. – 364000 грн, без торга. 
Т. 050-284-01-41
Черниговская, 5/5 эт., 45,8 кв.м, неугл., с/п, 
газ. кол., подвал, недорого. Т. 095-666-42-89
Центр города, евроремонт, полный фарш, 
посредников не беспокоить, 13000 у.е. – 
364000 грн. Т. 050-284-01-41
Шевченко, 48,5 кв.м, с ремонтом, счет. на 
воду, двойная бр. дверь, 4500 у.е. – 126000 
грн. Т. 098-742-57-54
пер.Озерный, 6, 3/5 эт., 47 кв.м, есть са-
рай. Т. 099-377-51-08
Озерная, 3/3 эт., пл. 45/29/6 кв.м., колонка, 
балкон, не угл., ц. 5.400 у.е.-143.000 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
Щедрина, 2/2 эт., пл. 47/31/6 кв.м., косм. 
рем., балкон, не угл., сарай, погреб, ц. 7.000 
у.е.-189.000 грн.,  т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36

Свемовская, 3/5 эт., пл. 48/27/6 кв.м., ре-
монт, с/п окна, не угл., ц. 15.500 у.е.-418.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Циолковского, 2/5 эт., пл. 48/32/6 кв.м., 
косм. рем., комн. разд., колонка, не угл., ц. 
7.300 у.е.-200.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-
126-18-36
Депутатская, 2/4 эт., пл. 50/32/7 кв.м., ав-
тон. отопл., косм. рем., не угл., сарай, ц. 
12.500 у.е.-350.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Рабочая, 5/5 эт., пл. 51/31/7,5 кв.м., ул. 
план., косм. рем., не угл., ц. 7.500 у.е.-210.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Садовый бульвар, 3/9 эт., пл. 49/27/7,5 
кв.м., ремонт, с/п окна, ц. 15.000 у.е.-420.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Онуприенко, 1/9 эт., пл. 48/27/7,5 кв.м., 
косм. рем., не угл., лоджия, ц. 9.000 у.е.-
252.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Марата, 5/9 эт., пл. 52/29/7,5 кв.м., косм. 
рем., 2 балк., ц. 11.000 у.е.-308.000 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
Озерная, 4/5 эт., пл. 51/30/7,5 кв.м., с/п ок-
на, ул. план., колонка, ц. 9.500 у.е.-266.000 
грн.,  т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Циолковского, 5/5 эт., пл. 46/29/6 кв.м., 
комн. разд., колонка, с/п окна, косм. рем, не 
угл., ц. 7.500 у.е.-210.000 грн., т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36
Слободская, 1/5 эт., пл. 50/29/7,5 кв.м., ул. 
план., колонка, не угл., ц. 6.500 у.е.-169.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Садовый бульвар, 1/4 эт., пл. 56/38/7,5 
кв.м., косм. рем., балкон, окна на проез. 
часть, ц. 15.000 у.е.-420.000 грн., т. 066-280-
68-98, 067-126-18-36
6 Гв. Дивизия, 3/9 эт., 48/30/7,5 кв.м., ре-
монт, с/п окна, не угл., гараж, ц. 12.500 у.е.-
325.000 грн., торг, т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Пер. Озерный, 5/5 эт., пл. 44/28/6 кв.м., 
колонка, балкон, косм. рем., ц. 6.000 у.е.-
162.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Шевченко, 4/9 эт., пл. 47/32/5,5 кв.м., косм. 
рем., с/п окна, комн. разд., ц. 8.000 у.е.-
224.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Пер. Марата, 5/5 эт., пл. 46/31/6 кв.м., косм. 
рем., колонка, не угл., ц. 8.500 у.е.-225.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Свободы, 4/4 эт., пл. 51/32/7 кв.м., косм. 
рем., комн. разд., колонка, сарай, ц. 10.500 
у.е.-273.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Щедрина, 2/2 эт., пл. 48/29/6 кв.м., косм. 
рем., комн. разд., балкон, ц. 7.500 у.е.-
195.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Садовый бульвар, 14/14 эт., пл. 55/25/7,5 
кв.м., косм. рем., ц. 9.000 у.е.-239.000 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
Шевченко, 5/5 эт., пл. 79/37/13 кв.м., автон. 
отопл., ремонт, комн. разд., ц. 18.500 у.е.-
481.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Озерная, 3/5 эт., пл. 50/31/7,5 кв.м., автон. 
отопл., евроремонт, ул. план., ц. 19.000 у.е.-
494.000 грн.,  т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Свемовская, 5/5 эт., пл. 46/30/6 кв.м., ко-
лонка, комн. разд., не угл., ц. 7.500 у.е.-
202.500 грн., т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Знаменская, 5/5 эт., пл. 45/29/6 кв.м., косм. 
рем., ц. 8.500 у.е.-230.000 грн., т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36
Садовый бульвар, 3/9 эт., пл. 49/27/7,5 
кв.м., косм. рем., не угл., ц. 15.000 у.е.-
420.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Марата, 4/9 эт., пл. 50/29/7,5 кв.м., косм. 
рем., ц. 13.500 у.е.-351.000 грн., т. 066-280-
68-98, 067-126-18-36
Свободы, 3/4 эт., пл. 60/38/7 кв.м., автон. 
отопл., косм. рем., с/п окна, не угл., ц. 22.000 
у.е.-572.000 грн., торг, т. 066-280-68-98, 067-
126-18-36
Привокзальная, 5/5 эт., пл. 47/30/6 кв.м., 
не угл., колонка, косм. рем., ц. 7.500 у.е.-
195.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-126-18-36

Маяковского, 8/9 эт., пл. 48/35/7,3 кв.м., не 
угл., косм. рем., ц. 8.500 у.е.-238.000 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
Циолковского, 4/5 эт., пл. 51/33/7,5 кв.м., 
ул. план., косм. рем., с/п окна, 2 балк., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Прорезная, 5/5 эт., пл. 45/32/6 кв.м., не угл., 
комн. разд., косм. рем., т. 066-280-68-98, 067-
126-18-36
Марата, (район 5й школы) 5\5, 52 м.кв., 
«чешка», комн. не прох., с/п, бр.дверь, счёт-
чики, балкон, ремонт крыши, жилая. 8000 у.е.- 
224т.грн., торг!(099) 394 33 96, 2-20-17, (068) 
243-39-30
Свемовская, 2\5, комн. не прох., 45 м.кв., 
счётчики на газ, без ремонта. 7500 у.е.-210 
т.грн., торг! (099) 394 33 96, 2-20-17, (068) 
243-39-30
Мира, 5\5, 48 м.кв., ремонт, автономное 
отопление, 2 кондиционера, или обмен на 
1 комн. (099) 394 33 96, 2-20-17, (068) 243-
39-30
Свободы, 3\4, 64 м.кв., евроремонт, пере-
планировка, автономное отопление, конди-
ционер, балкон, цена договорная, (099) 394 
33 96, 2-20-17, (068) 243-39-30
пер. Марата, 3 эт., косметический ремонт, 
газ.колонка, комн. не прох., не угловая, бал-
кон. (099) 394 33 96, 2-20-17
Свободы, 5\5, угловая, без ремонта. (099) 
394 33 96, 2-20-17
Озерная (Бабушкина), 2\2 , 48,5 м.кв., бал-
кон, комн. не прох., без ремонта, 5500у.е.,- 
148500 грн., (хорощий торг) (099) 394 33 96, 
2-20-17
Депутатская, 1/4 эт., 48,9 кв.м, неугл., с/п, 
б/дв., газ. кол., комн. разд., 8000 у.е. – 224000 
грн, или обмен на 1+допл. Т. 066-952-07-13
Гагарина, новый ремонт, автономка, с/п, 1 
эт., нов. мебель, цена дог., варианты. Т. 050-
407-17-71
Бульварная, 4/5 эт., 45 кв.м, комн. разд., 
газ. кол., неугл., жил., рядом кирп. сарай и 
погр. Т. 066-141-53-03
Онуприенко, 4/5 эт, 50 кв.м., жилая, бал-
кон, сч., 095 890 19 99
Бульварная, 3/5 эт, 50 кв.м., с/п част, ко-
лонка, сч., замена с/тех., жилая, 9.000 у.е. – 
243.000 грн, ТОРГ, 095 890 19 99
Циолковского, 4/5 эт, не проход, с/п, бал-
кон ост., жилая, колонка, сч., 7.500 у.е. – 
210.000 грн, 095 890 19 99
Онуприенко, 6/9 эт, 48 кв.м., ремонт, с/п, 
б/д, лоджия ост., 095 890 19 99
Марата, 3/5 эт, 57 кв.м., угл, ремонт, с/п, 
АВТОНОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, меб.кухни, 
095 890 19 99
Некрасова, 6/9 эт, 49 кв.м., с/п, ремонт, 
АВТОНОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, 14.500 у.е.- 
406.000 грн, 095 890 19 99
Циолковского, 2/5 эт., ремонт! 44 кв. м., 
не угл., балк. Ц. 11 000 у. е.-297 000 грн. Т. 
066-459-11-84
Р-н милиии, 5/5 эт., 50 кв. м., жилая. . 6 700 
у.е.-180 000 грн. Т. 066-459-11-84. Торг! 
Маяковского, 8/9 эт., 48 кв. м., жилая, 
балк.  Ц. 8 300 у.е.-224 000 грн. т. 066-459-
11-84.
Бульварная, 3/5 эт., 45,8 кв., не угл., комн. 
не прох., балк., газ. кол. 6 300 у.е.-170 000 грн. 
Т. 066-459-11-84.
Садовый бульвар, 7 эт., не угл., балк., 50 
кв. м.  7 800 у.е.-210 000 грн. Т. 066-459-11-84.
Р-н Эльдорадо, 1/5 эт., автон. отопл., 
балк., 47 кв.м. Ц. 9 500 у.е.-256 000грн. Т. 066-
459-11-84.
Свободы, 2/2 эт.. 45 кв. м., комн. не прох., 
балк., не угл., сарай, бр. Дв. Ц. 7 000 у.е. 
-189 000 грн. Т. 066-459-11-84.
Р-н вокзала, 3/5 эт., 46 кв. м., балк., комн. 
не прох., Ц. 8 300 у.е.-224 000 грн. Т. 066-459-
11-84.
Р-н 1школы, 3/5 эт., 46 кв. м., балк., газ. 
Кол. Ц. 7 300 у.е.-197 000 грн. т. 066-459-11-
84.
Циолковского, 8, 1/5 эт., 43,6 кв.м, неугл., 
газ. кол., счет. – газ, вода; треб. ремонт. Т. 
095-812-83-91
Р-н 1 школы, 3/5 дома, общ.пл. 48 м.кв., не 
угл, комнаты раздельные, разносторонняя, 
солнечная, цена 7500 у.е.- 187500 у.е., Тел. 
066 895 74 66, 097 161 31 11
Садовый бульвар, 5/9 дома, жилая, 
счетчики, лоджия, не угловая, цена 10500 
у.е.- 262500 грн. тел. 066 895 74 66, 097 161 
31 11
Циолковского, 2/5дома, общ.пл. 48 
м.кв., стеклопакеты, встроенная кухня, ча-
стичный ремонт, брон. дверь, цена 7300 
у.е- 182500 грн., Тел. 066 895 74 66, 097 
161 31 11
Центр, 2 этаж 3-х эт. дома, пл.37 кв.м., бро-
недверь, стеклопакеты, частичный ремонт, 
кондиционер, Цена 3500у.е.-87500 грн.Тел. 
066 895 74 66, 097 161 31 11

Оголошення, реклама, інформація

Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  

Тиманівська сільська рада 
Шосткинського району Сумської області 
ОГОЛОШУЄ КОНКУРС 

на зайняття вакантної посади державного службов-
ця - головного бухгалтера Тиманівської сільської ради. 

Умови оплати праці: посадовий оклад відповідно до штат-
ного розпису по тиманівській сільській раді на 2019 рік. Тер-
мін прийняття документів: до 16 год. 10 хв. 22 березня 2019 
року. с.Тиманівка провул. Перемоги буд.2 Шосткинський рай-
он Сумська область. Деталі за телефоном: 068-512-54-88, 

05449-36-2-11 Сергій Андрійович.

вул. , 12АЗнаменська
(Комун стична)і

Шосткинська

АГЕНЦІЯ НЕРУХОМОСТІ

Покупка, продаж, аренда,
підготовка документів

066-280-68-98
067-126-18-36

т. 099-448-48-32, 098-513-84-90
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ИНТЕРНЕТ 
В ГОРОДЕ И РАЙОНЕ. 

Т. 066-924-64-54, 
098-521-51-11

НАТЯЖНІ СТЕЛІНАТЯЖНІ СТЕЛІ

ò. 066-431-6-413, 068-651-94-47

Будь-яка складність

Багатство палітри кольорів

Високоякісний матеріал

Професійний

швидкий монтаж

Гарантія

ì. Øîñòêà, óë. ²íñòèòóòñüêà, 6â “Óáîðêà Êåðõåð”

ò. 7-06-07, 050-753-27-04, 097-794-61-00
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– Генеральне прибирання квартир
– Чистка підвісних стель
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Срочно! Мира 2/5 общ. пл. 46 м. кв.  ком. 
раздельные под ремонт Цена 7300 у. е. – 
182500 грн.Тел. 066 895 74 66, 097 161 31 11
Рабочая 2/5 пл. 46 м. кв. счетчики под 
ремонт Цена 5500 у. е. -148000 грн.Тел. 
066 8957466, 097 1613111
Свободы 2/5 пл. 46 м. кв. счетчики, бал-
кон, жилая.Цена 8500 у.е.-220000 грн. Тел. 
066 8957466, 097 1613111
Р-н Оксаны +, 3/5 общ. пл. 50 м. кв. с/п, б/д 
, счетчики, большая кухня, кап. ремонт балко-
на, жилая цена 8300 у. е. – 207000 грн., торг 
Тел. 066 895 74 66, 097 161 31 11
Онуприенко,5/9 дома, 50/34/8 м.кв. капи-
тальный ремонт, с/пакеты, ламинат, встроен-
ная мебель, цена 11800 у.е. -20500грн., Тел 
066 895 74 66, 097  161 31 11
Свободы общ. пл.46 м.кв. с/пакеты, частич-
но ремонт цена 6300 у. е. -132500 грн. Тел. 
066 895 74 66, 097 16 1 31 11
Рабочая2/5пл.  45.8 м. кв. балкон. космети-
ческий ремонт. Цена 5500 у.е.- 148000 грн.
Тел066 221 60 88, 068 48 55 941
Район автовокзала 4/5, с/п , газ. кол., 
счетчики, не угл. , жилая цена 8300 у. е. – 
190000 грн. Тел 06622 16088 ,068 48 55 941
Срочно! Свемовская балкон, не угл,под 
ремонт Цена 5800 у .е. -140000 грн. . тел. 
066 2216 088, 068 48 55 941 
Свободы 2/5 пл. 46 м. кв. счетчики. Жилая 
Цена 8500 у. е. -225000 грн.тел. 066 2216088, 
068 48 55 941 
Срочно! Район Эльдорадо пл. 46 м. 
кв. ,газ кол. Счетчики, жилая цена 7000 у. е. 
-200000 грн. Тел. 066 22 16 088,068 48 559 41 
Циолковского 2/5пл. 47,8 м. кв. с/п частич-
но, счетчики, косметический ремонт Цена 
6800 у. е.-183000 грн. Тел. 066 22 16 088,068 
48 559 41 
Бульварная 4/5 счетчики жилая ком. 
раздельные,сарай, погреб Цена 7500  у. е. 
-202000 грн.  тел. 066 2216088, 068 48 55 941 
Студенческая, 2/9эт., 48 м. кв., хорошее 
состояние,большая кухня, 066 351 53 97, 067 
758 59 28
Свободы, 3/4 эт, 59 м. кв, с/п, колонка, жи-
лая. Срочно! 066 351 53 97, 067 758 59 28
Циолковского, 1/5 эт., 46 м. кв., АВТО-
НОМКА, с/п, плитка, 066 351 53 97, 067 758 
59 28
Садовый бульвар, 3/3 эт., 53 м кв., АВТО-
НОМКА, ремонт, можно сразу зайти и жить, 
067 758 59 28, 066 351 53 97
пер.Красный, 1/5 эт., 52 м.кв., с/п, встроен-
ная кухня, чешская планировка, балкон+ по-
греб, подвал, жилая, 066 351 53 97, 067 758 
59 28
Свемовская, 5/5 эт., 45 м кв., с/п, счетчики, 
балкон остеклен, комнаты раздельно, жилая, 
066 351 53 97, 067 758 59 28
Халтурина, 4/5 эт, 48 м кв, очень хорошее 
состояние, заходи и живи! 066 351 53 97, 067 
758 59 28 
Садовый бульвар, 1/9 эт., 49 м кв., с/п, по-
толки, двери, сделаны потолки, бойлер, лод-
жия, плитка, 066 351 53 97, 067 758 59 28

3-ÊÎÌÍ. ÊÂ.
6-й Гвард. див., 2, 1 эт., угловая, 65,9 кв.м, 
кухня 7,9 кв.м, газ, вода – счет., с/п, мет. 
входн. дверь нов., 9000 у.е. – 252000 грн. Т. 
066-132-07-99, 89091923862 (Viber)
Онуприенко, 9, 7/9 эт., 63,2 кв.м, автон. 
отопл., с/п, балк., лоджия, счетч. – газ, вода. 
Т. 098-411-93-92
Короленко, 2/3 эт., 61 кв.м, кухня 7,7 кв.м, 
с/п, автон. отопл., б/дв., цена дог. Т. 099-789-
22-31
Онуприенко, 5а, 5/5 эт., р-н шк.№11, 64,3 
кв.м, неугл., ремонт крыши 2016, вода, газ – 
счет., балк. с/п, мет. входн. дв., 10000 у.е. – 
280000 грн без торга. Т. 099-274-14-97, 068-
119-75-22
Онуприенко, 15, 6/9 эт., 63 кв.м, с/п, балк., 
лодж., бойлер, хор. ремонт, счет. газ., част. с 
мебелью, гараж в комплекте. Т. 093-280-41-
16
Срочно! Центр, с авторским евроремон-
том, меблирован., 70 кв.м, возм. рас-
срочка. Т. 050-973-97-79

Центр, неугл., фасады утепл.; окна, двери, 
с/техни., проводка – заменены, автон. отопл., 
част. мебель, 30000 у.е. – 840000 грн. Т. 099-
672-34-69
Горького, 5 эт., жилая, теплая, р-н рынка, 
8000 у.е. – 224000 грн, торг. Т. 097-345-66-65
Р-н шк.№5, Марата, 25, 9/9 эт., 62/37/7,2 
кв.м, жил., ул. план., газ, вода – счет., бойлер, 
с/п, балк., лодж., 10500 у.е. – 294000 грн. Т. 
050-729-36-73
Свободы (жен. консульт.), 3/5 эт., 57 кв.м, 
автон. отопл., счет., без ремонта, торг, 15000 
у.е. – 420000 грн. Т. 066-071-80-56

Черниговская, 21, 4/5 эт., 52 кв.м, кондиц., 
бойлер, колонка, тарелка, част. с мебелью, 
цена дог. Т. 099-223-38-60
Свободы, 82, 5/5 эт., 60/37/8 кв.м, неугл., с/п, 
счет., разрешение на автон. отопл., цена дог. 
Т. 066-694-05-80
Свободы, 2 эт., 55 кв.м, неугл., теплая, це-
на договорн. Т. 098-430-33-65, 066-457-72-57
пер.Озерный (Бабушкина), 7, 59,9 кв.м, 1 
эт., комн. разд., балк., лодж., теплая, цена до 
г. Т. 096-105-14-90
Воронежская, 19, 9/9 эт., 63/36,9/10,7 кв.м, 
углов., утеплена, част. ремонт, с/п, жилая, це-
на дог. Т. 097-167-13-07, 097-167-03-58
Короленко, 38, 2-х эт., автон. отопл., фасад 
утеплен, под ремонт. Т. 066-531-06-31
Онуприенко, 2/5 эт., автономка, с/п, б/дв., 
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
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Свободы, 5/5 эт., пл. 58/39/6 кв.м., ремонт, 
не угл., колонка, ц. 12.500 у.е.-337.000 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
Черниговская, 4/5 эт., пл. 60/42/6 кв.м., ко-
лонка, косм. рем., ц. 16.500 у.е.-412.500 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Свемовская, 4/5 эт., пл. 62/42/7 кв.м., комн. 
разд., не угл., ц. 12.000 у.е-324.000 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
Свободы, 5/5 эт., пл. 70/46/7 кв.м., косм. 
рем., 2 балк., колонка, ц. 17.000 у.е.-450.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Депутатская, 3\4, автономное отопление, 
67м.кв., полный ремонт, 2 балкона, 25 000 
у.е,-700т.грн., торг!(099) 394 33 96, 2-20-17, 
(068) 243-39-30
Короленко, 3\4, 69 м.кв., евроремонт, но-
вые батареи, встроенная кухня, ремонт в 
подъезде 1 5000 у.е.-420т.грн.(067) 315 22 59, 
(066) 163 05 47
Черниговская, 2\5, косм.ремонт, отличное 
состояние, кафель, газ. колонка, цена дого-
ворная, (067) 315 22 59, (066) 163 05 47
Черниговская, 5\5, автономное отопле-
ние, ремонт, кафель, МПО, зал проходной, 
12500 у.е.- 338 т.грн., (099) 394 33 96, 2-20-17
Депутатская, 4\4, 70 м.кв., без ремонта, 
отопление обрезано, есть документы на ин-
дивид. отопл., не угловая, 2 балкона. 9000 
у.е.,-252т.грн., 099) 394 33 96, 2-20-17, (068) 
243-39-30
Центр, 3/5 эт., 56 кв.м, евроремонт, 12000 
у.е. – 336000 грн, торг. Т. 097-521-98-29
Мира, 5/9 эт, 63 кв.м., не угл., под ремонт, 2 
балкона, 095 890 19 99
Садовый буль вар, 5/9 эт, 63 кв.м., сч., 
бойлер, жилая, 095 890 19 99
Р-н Бассейна, 3/5 єт, 52 кв.м., с/п, б/д, ре-
монт, АВТОНОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, колонка, 
балкон., меб.кухни, 095 890 19 99
Срочно!!! Онуприенко, 2/5 эт, 63 кв.м., 
с/п,б/д, ремонт, АВТОНОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, 
14.000 у.е. – 378.000 грн, 095 890 19 99
Некрасова, 2/9 эт, 63 кв.м., АВТОНОМНОЕ 
ОТОПЛЕНИЕ, с/п част, 14.500 у.е. – 390.000 
грн,095 890 19 99
Срочно! Свободы, 5/5 эт., 60 кв. м., не 
угл., под. рем. Ц. 5 400 у.е -145 000 грн.Т. 
066-459-11-84

Мира, 9/9 эт., не прох., жилая. Ц. 7 900 у.е.-
213 000 грн. Т. 066-459-11-84.
1/3 эт., дом старого типа, 69 кв.м, газ. кол., 
счетчики, без долгов. Т. 097-989-92-10, 066-
705-83-21
Срочно! Район 11 школы АВТОНОМКА , 
чешка, косметический ремонт Цена 9500 у. е. 
-266000 грн. Тел. 066 8957466, 097-161-3111
Р-н рынка, чешка 3/5эт. улучшенной плани-
ровки, пл. 58 м. кв., комн. разд., кухня – 9 м. 
кв., косм. ремонт. Цена 10500 у. е. – 266000 
грн. Тел.066 8957466, 097-161-3111
Срочно! Свемовская, АВТОНОМКА, с/па-
кеты, косметический ремонт Цена 10500 у. е. 
– 262000 грн. Тел. 066 8957466, 097-161-3111
Маяковского, 7/9дома, АВТОНОМ-
КА, ремонт, цена 15500 у.е.- 387000 грн., 
Тел.066 8957466, 097-161-3111
Срочно! Онуприенко 6/9 дома, АВТОНОМКА, 
косметический ремонт, 12500- 325000 грн., 
Тел.066 8957466, 097-161-3111
Срочно! Свемовская, 3/5 дома,жилая,  
солнечная, косметич. ремонт, Цена 7000 у. е. 
– 176800 грн. Тел. 066 8957466, 097-161-3111
Р-н 11 школы,чешка,общ. пл. 58 м. кв., АВ-
ТОНОМКА,  кухня 8 м.кв., с/пакеты, космети-
ческий ремонт, бр. двери Цена 15500 у. е. – 
403000 грн. Тел. 066 8957466, 097-161-3111
Недорого! Рабочая, чешка, общ.пл. 60 
м.кв., кухня 11 м.кв., комнаты раздельные, 
не угл.,космет. ремонт, цена 9000 у.е.- 234000 
грн.,Тел. 066 895 74 66, 097 161 31 11
Депутатская сталинка не угл. ,счетчи-
ки, б/д, высокие потолки, косметический ре-
монт. Цена 12500 у. е. -337000 грн. Тел. 066 
22 16 088,068 48 559 41 
Р-н м-на Центральный, 2/5 дома, жи-
лая, счетчики, газ. колонка. Цена 9000 у. е. 
– 266000 грн. Тел. 066 8957466, 0971613111
Онуприенко6/9, пл. 64 м. кв. . автономка 
, частично ремонт , б/д ,счетчикицена12500 
у.е -325000 грн.. Тел. 066 2216088, 068 48 
55 941 ,

Марата, 66 м. кв. не угловая  , 2 кладов-
ки, балкон, лоджия . счетчики, косметиче-
ский ремонт  Цена 10000 у.е.-262500 грн. 
Тел066 2216088, 068 48 55 941 , 
Маяковского, автономка пл. 64 м. кв. 
счетчики, кондиционер, кафель, жилая це-
на 15500 у. е. -390000 грн. Тел.0662216088, 
068 48 55 941
Черниговская 4/5, пл. 51 м. кв.,с/п,б/д,газ. 
кол. , мебель частично ,счетчики, косметиче-
ский ремонт . Цена 13000у. е. -350000 грн. 
Тел. 066 22 16 088, 068 48 559 41 
Депутатская сталинка , не угл. . б/д, счет-
чики, большая кухня 9 м. кв. , косметический 
ремонт .Цена  12500 у.е. -337000 грн. Тел. 
066 8957466, 097-1613111
Рабочая, 2/5 эт., 65 м кв., новый стояк, счет-
чики, газ колонка, балкон+лоджия, хорошая 
планировка, 066 351 53 97, 067 758 59 28
6 гв. Дивизии, 7/9эт., 58 м кв., АВТОНОМ-
КА, жилая, балкон+лоджия, трубы, плитка, 
очень хорошая цена 066 351 53 97, 067 758 
59 28
Срочно! Марата, 5/5 эт., 60 м. кв., чешская 
планировка, плитка, встроенная кухня, меж-
комн. двери дерево, хорошая, жилая. Центр! 
С крышей порядок! 066 351 53 97, 067 758 
59 28
Черниговская, Срочно! 1/5 эт., 58 м. кв., 
б/д, газ. колонка, с/у раздельно, жилая, 067 
758 59 28, 066 948 00 42
Январская, 3/5 эт., 48 м. кв., ламинат, по-
толки, плитка, жилая, 066 351 53 97, 067 758 
59 28
Депутатская, 3/5 эт., 62 м. кв., жилая, 2 
лоджии, хорошая планировка, 066 351 53 97, 
067 758 59 28
Некрасова, 8/9 эт., под ремонт. Срочно! 7 
500 у. е.-210 тыс. грн. 099 245 62 05, 066 948 
00 42 
Свемовская, 4/5 эт., 62 м. кв., с ремонтом, 
комнаты раздельно, 2 подвала, СРОЧНО! 066 
351 53 97, 067 758 59 28
Шевченко, 2/5 эт, 64 м. кв., с/п, газ. колонка, 
счетчики, новые трубы, плитка, двери, жилая, 
балкон+лоджия, 066 351 53 97, 067 758 59 28

4-ÊÎÌÍ.ÊÂ.
Р-н Рабочей, улучш. планир., 3 эт., два бал-
кона, или мен. на 1-2+доплата. Т. 066-127-
13-41
Ремонт, автономное отопление. Т. 093-158-
89-42
Мира, 5/5 эт., центр, жилая, 62 кв.м, возм. 
обмен на частный дом в черте города. Т. 066-
236-22-70
6-й Гвард. див., 98 кв.м, 6/9 эт., 2 балко-
на, лодж., 10000 у.е. – 280000 грн. Т. 066-427-
13-16
6-й Гвард. див., 9 эт., угловая, автономка, 
счетчики, с/п, двери поменяны, балк. и лодж. 
остекл. Т. 066-032-78-45
Срочно! Пгт Ямполь,  ул. Боженко, 
2/5 дома,77,2м.кв, автономное отопление, 
под ремонт, 15000(412 500грн) будет торг! 
066 560 72 88; 068 99 80 222
Озерная, 1/5 эт., пл. 76/47/9 кв.м., не угл., 
косм. рем., лоджия, ц. 7.000 у.е.-182.000 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Свободы, 1/4 эт., пл. 117 кв.м., косм. рем., 
окна на проез. часть, ц. 21.000 у.е.-588.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
6 Гв. Дивизии, 5/9 эт., пл. 92/56/9 кв.м., ав-
тон. отопл., евроремонт, 3 балк., ц. 19.000 
у.е.-513.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Некрасова, 4/9 эт., пл. 74/47/8,5 кв.м., ав-
тон. отопл., новый евроремонт, мебель, ц. 
40.000 у.е.-1.040.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Черниговская, 4/5 эт., пл. 62/42/6 кв.м., 
колонка, ремонт, комн. разд., ц. 16.500 у.е.-
412.500 грн., т. 066-280-68-98, 067-126-18-36 
Свободы, 4/4 эт., пл. 83/48/8 кв.м., не угл., 
косм. рем., балкон, т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Свемовская, 4/5 эт., пл. 67/45/8 кв.м., косм. 
рем., не угл., ц. 15.000 у.е.-375.000 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36

ÊÎÌÍÀÒÛ
Бульварная, м-н Капсюль, общежитие, 
солн., подвесн. потолок и перегородка, хор. 
сост., цена дог., торг. Т. 050-804-78-46, 068-
268-48-70

Марата, 7б, 1 эт., 14 кв.м, на окне решетка. 
Т. 063-956-56-40
М-н Капсюль, общежитие, 3 эт., теплая, 
уютная, цена дог. Т. 066-919-08-38
Знаменская, 12а, 3 эт.,  с ремонтом,  сол-
нечн., теплая, 18 кв.м, цена дог. Т. 099-001-26-
25, 096-700-53-48
Горького, 20, 3/5 эт., в коммун. кв., 24,4/17,5 
кв.м, 2500 у.е. – 70000 грн. Т. 095-210-08-71
Грушевского, 4/5 эт., 17 кв.м, окна с/п, б/
дв., кладовка,  ТВ-спутник, интернет, кухня; 
дешево. Т. 066-948-12-14
Шевченко, 14, в 2-комн. кв., 8/9 эт., 19,7 
кв.м, 2000 у.е. – 56000 грн. Т. 096-889-96-74
М-н Капсюль, общежитие, 3 эт., теплая, 
уютная, част. мебель. Т. 066-919-08-38
Бульварная, 5, м-н Капсюль, общеж., 5 эт., 
18 кв.м, с/п, уютная, тепл., сухая, рядом кух-
ня, цена договорн. Т. 095-891-37-71, 096-710-
91-95, п. 17
Горького, 20, общ. пл. 14,3 кв.м. Т. 096-535-
68-10
Депутатская, в коммун. кв., 3 эт., 500 у.е. – 
14000 грн. Т. 095-816-88-49
Срочно! Грушевского, 18, общежитие, 
евроремонт, проведена вода, недорого. Т. 
099-256-99-61
Марата, общежитие, 1 эт., 20,3 кв.м, свет-
лая, теплая; недорого. Т. 096-180-33-59
Бульварная, 5, общежитие, 18 кв.м, 3 эт., 
33000 грн. Т. 068-534-49-09
М-н Капсюль, Озерная, 3, 2 эт., 15 кв., кла-
довка, балк., своя кухня, счет., приват., цена 
дог. Т. 068-962-39-17
Грушевского, 17, 5/5 эт., 16,2 кв.м, с/п, б/
дв., неугл., солн. стор., без долгов, 1000 у.е. – 
28000 грн. Т. 096-782-92-57
Бульварная, общежитие, 3 эт., цена дог. Т. 
066-358-03-85
Свемовская, 2 комнаты 1/5 эт., ц. 2.300 
у.е.-60.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Мира, 2/5 эт., пл. 18 кв.м., с/п окно, б/дверь, 
ц. 1.500 у.е.-41.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-
126-18-36
Мира, 3/5 эт., пл. 18,5 кв.м., косм. рем., ц. 
1.500 у.е.-41.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-
126-18-36
Черниговская, 2/9 эт., пл. 16 кв.м., косм. 
рем., ц. 1.400 у.е.-38.000 грн., т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36
Черниговская, 9/9 эт., пл. 42 кв.м., косм. 
рем., ц. 1.500 у.е.-41.000 грн., т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36
Черниговская, 6/9 эт., пл. 13 кв.м., косм. 
рем., ц. 1.300 у.е.-36.000 грн., т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36
Черниговская, 2\9, 13,7 м.кв., косм.ре-
монт, балкон, 1200 у.е-34 000грн. (099) 394 
33 96, 2-20-17
Знаменская, общежит. 18 кв. ., 2/5 эт., 
1 100 у.е-31  100 грн. Т. 066-459-11-84.
Луначарского 3/5 эт., 17 м кв., жилая с ме-
белью и бытовой техникой, 066 351 53 97, 067 
758 59 28 
Мира, 21 м кв., 3/5 эт., с/п, обои, 066 351 53 
97
Бульварная, 21 м кв., 5/5 эт., под ремонт, 
067 758 59 28

ÊÎÌÌÅÐ×ÅÑÊÀß 
ÍÅÄÂÈÆÈÌÎÑÒÜ

Магазин по ул.Свободы, 7, 90 кв.м, 350000 
грн. Т. 050-407-03-21
Магазин в центре, общ. пл. 44 кв.м, автон. 
отпол., сигнализ., возм. аренда, цена дог. Т. 
095-139-94-66
Здание общ. пл. 70 кв.м, вода, свет, 380В, 
9,5 кВт, зем. уч. 0,05 га, земля выкуплена, м-н 
Капсюль, цена дог. Т. 099-733-03-40
Свободы, 1/4 эт., пл. 117 кв.м., косм. рем., 
окна на проез. часть, ц. 21.000 у.е.-567.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Киоск ул. Свободы, пл. 20 кв.м., ц. 7.000 
у.е.-182.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Киоск пгт. Воронеж, пл. 30 кв.м., ц. 6.500 
у.е.-169.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Земельный участок под магазин, 0,013 
га, в центре города, приватизир. Т. 066-128-
15-72, 066-328-77-34
Помещение ул. Короленко, с выходом 
на пр. часть , 30 кв. м. . 7 500 у.е. -210 000грн. 
Т. 066-459-11-84.

Магазин по ул.Мира, центр, 30 кв.м, цена 
договорная. Т. 066-290-12-73
Помещение магазина в жилом доме 
г.Шостка, ул.Мира, общ. пл. 45 кв.м, цена дог. 
Т. 099-030-44-61
База в городе, 099 245 62 05 

ÄÎÌÀ

Â ÃÎÐÎÄÅ 
М-н Капсюль, деревян., удобства в доме, 
цена договор., варианты обмена. Т. 066-295-
37-44
Лермонтова, 60 кв.м, вода, газ, канализ., 
хоз. постр., 0,06 га. Т. 068-654-09-12
Р-н телевышки, цена договорн. Т. 066-611-
25-46
М-н Капсюль, Ломоносова, 70 кв.м, газ, 
46,8 кв.м, цена дог. Т. 066-121-59-24
М-н Капсюль, гараж, лет. кухня, 380Вт, газ, 
вода, с ремонтом, 87 кв.м, 23000 у.е. – 644000 
грн. Т. 095-106-07-91, 068-241-93-55
Комарова, 18, 51 кв.м, 3 комн., кухня, ве-
ранда, гараж, сарай, мастерская, огород, газ, 
свет, вода в доме. Т. 098-273-25-05
Глуховская, р-н ж/д вокз., кирп., 3 бол. не-
прох. комн., кухня, бол. ванная; газ, скважи-
на, тел., 0,10 га, хоз. постр., част. с мебелью, 
удобн. подъезд, 5500 у.е. – 154000 грн. Т. 097-
185-14-84
117 кв.м, газ, вода, канализ., тел., с/п, те-
плый пол, лет. кухня, гараж, 0,20 га, цена дог. 
Т. 066-048-88-80
Садовый м-н (Петуховка), недост., снаружи 
100% отделка, свет 380В (3 фазы), вода, 0.20 
га, гараж 6х12. Т. 099-233-72-50
Недорого! Р-н шк.№9, дерев., газ, вода 
возле дома, 9,5 сот, гараж кирп., лет. кухня, 
погреб сухой. Т. 068-923-08-36
Ломоносова, 83 м, деревянный, в хорошем 
состоянии, с удобствами, сарай, гараж,7000( 
189 000грн)торг 066 560 72 88; 068 99 80 222
Некрасова, возле Галенковки, деревян-
ный+ кирпичная пристройка, автономное ото-
пление, требует ремонта 14000(392 000грн) 
066 560 72 88; 068 99 80 222
Киевская, деревянный, жилое состо-
яние, вода по улице, газ в доме,6 соток, 
10000(273 000грн)ТОРГ! 066 560 72 88; 068 
99 80 222

³íñòðóìåíò³íñòðóìåíò Офіційний ділер концерну
“Роберт Бош ЛТД”

м. Шостка, вул. К.Маркса , 35Свободи ( )
тел. (05449) ,7-19-44  050-300-77-21
Е-mail: elinstr@gala.net

ПЕРФОРАТОРИ, ДРЕЛІ, БОЛГАРКИ,
ЛОБЗИКИ, РУБАНКИ
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ПРОДАЕТСЯ (АРЕНДА)
помещение (Капсюль) 
55,3 кв.м., автономное 

отопление, центр микро-
района, цена договор. 

Т. 095-649-13-11
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ПРОДАМ ЗЕРНО 
Тритикале, овес, 

ячмень с доставкой 
по Шостке. 

Т. 066-447-92-68

ДРОВА - 
ОБРЕЗКИ

Т. 097-628-87-94

ДРОВА
ОБРЕЗКИ. ДОСКА. 

БРУС. 
Т. 068-190-72-00, 

095-693-93-43

ГАЗОБЛОК
Т. 066-613-89-30, 

067-830-58-51

ПРОДАМ дрова, 
обзел березовый 

с доставкой. 
Т. 067-466-18-56, 

099-548-85-94
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(05449) 7-29-48, (066) 43-05-678
(098) 241-48-54, (063) 991-49-74

вул. Садовий бульвар

, №9( )Леніна , 23-А офіс

Відкоси. Жалюзі. Ролети

оплата
частинами

миттєва
розстрочка

Найбільший
асортимент
вікон у місті

ОБШИВКА БАЛКОНІВ
сайдингом, металопрофілем
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Срочно! Березовая роща, деревян-
ный,97 м. кв., все удобства в доме, жилое со-
стояние,10 соток земли 10000(273 000грн)066 
560 72 88; 068 99 80 222
Лазаревка, сарай, газ, вода – счетчики, це-
на дог. Т. 050-561-74-81
Р-н молзавода, 80 кв.м, все удобства, но-
вый гараж, сарай, баня, двор – нов. плитка, 
0,06 га, цена дог. Т. 099-743-29-68
Лазаревка, общ. пл. 45 кв.м, 0,20 га, надв. 
постр., газ, вода в доме, удобства на улице, 
цена дог. Т. 098-986-48-94
Локотки, дерев., надв. постр., газ. и печн. 
отопление, 0,12 га. Т. 098-628-04-24
Садовый м-н, дерев., треб. ремонта, 0,06 
га, газ, вода рядом. Т. 096-707-17-43
М-н Капсюль, Ломоносова, полдома, газ. 
отопл., погреб, гараж, сарай, зем. уч., цена 
дог. Т. 096-139-71-79
Локотки, дерев., надв. постр., газ, вода в 
доме, цена дог. Т. 066-295-34-58
М-н Капсюль, Северная, крайний участок, 
рядом остановка, 2 комн., кухня, гараж. Т. 
097-579-24-93
Р-н МЖК, полдома, 53 кв.м, вход отдельн., 
газ. отпол., 0,10 га, постройки, возм. обмен на 
квартиру. Т. 7-59-96, 095-643-68-90
Короленко 59,5/40,6/10,7,земли 4 сотки, 
городская канализац, газ, вода, свет в до-
ме,13000(357 500 грн.) торг 066 560 72 88; 
068 99 80 222
Локотки, надв. постр., два двора, большой 
огород. Т. 097-648-25-97
Матросова, полдома, 46,7 кв.м, газ, вода, 2 
сарая, 0,06 га. Т. 050-062-16-75
Р-н молзавода, 3 комн., кухня, прихожая, 
газ. отопл., вода, гараж, хоз.  постр., торг. Т. 
099-388-55-14
Садовый м-н, ул. Б. Комиссаров, пл. 73 
кв.м., газ, постройки, земли 6 сот., ц. 9.500 
у.е.-255.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Винницкий м-н, пл. 160 кв.м., 2-х эт., кирп., 
евроремонт, гараж, сауна, бассейн, земли 6 
сот., ц. 55.000 у.е -1.430.000 грн., т. 066-280-
68-98, 067-126-18-36
Капсюль м-н, ул. Чайковского, пл. 90 кв.м., 
газ, вода, гараж, асфальт. подъезд, земли 6 
сот., ц. 6.000 у.е -162.000 грн., т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36
Локотки, пер. Заречный, пл. 40 кв.м., газ, 
земли 7 сот., ц. 6.000 у.е.-159.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Садовый м-н, П. Мирного, пл. 140 кв.м., 
косм рем., земли 6 соток, ц. 15.000 у.е 
-390.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Лазаревка, пл. 80 кв.м., все удобства, 
косм. ремонт, земли 30 сот., ц. 23.000 у.е.-
598.000 грн., торг, т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Винницкий м-н, пл. 80 кв.м., газ, вода, по-
стройки, земли 15 сот., ц. 20.000 у.е -530.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Садовый м-н, Гайдара, пл. 70 кв.м., газ, по-
стройки, земли 6 сот., ц. 7.500 у.е.-188.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Садовый м-н, пер. Ватутина, пл. 80 кв.м., 
газ, вода, косм. ремонт, земли 6 сот., ц. 12.000 
у.е.-324.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Винницкий м-н, пл. 117 кв.м., 2-х эт., ев-
роремонт, гараж, земли 19 сот., ц. 32.000 у.е 
-832.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Садовый м-н, Лермонтова, пл. 483 кв.м., 
2-х эт., б/внутр. работ, земли 6 соток, ц. 
20.000 у.е -520.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-
126-18-36
Садовый м-н, Комарова, пл. 80/54/12 кв.м., 
все удобства, земли 10 сот., ц. 25.000 у.е.-
675.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Локотки, Колхозная, пл. 80 кв.м., кирп., все 
удобства, 2 гаража, земли 10 сот., ц. 27.000 
у.е.-729.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Локотки, Краснофлотская, пл. 70 кв.м., все 
удобства, земли 25 сот., ц. 26.000 у.е.-702.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Садовый м-н, пл. 85 кв.м., все удобства, га-
раж, земли 8 сот., ц. 21.000 у.е.-525.000 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Садовый м-н, полдома пл. 80 кв.м., косм. 
рем., гараж, земли 6 сот., ц. 10.500 у.е.-
262.500 грн, т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Район МЖК, «финский домик», газ, 7 сот., 
цена договорная. (067) 315 22 59, (066) 163 
05 47
Р-н Киевской, дерев, 50 м.кв, удобства в 
доме, жилое состояние,(067) 315 22 59, (066) 
163 05 47
Короленко, 80 м.кв., 6 сот.земли, (067) 315 
22 59, (066) 163 05 47
Локотки, 60 кв.м, им. отопление и вода в 
доме, 0,10 га; или меняется. Т. 098-969-93-68
Лазаревский м-н, Коржовка, пришедший 
в упадок, с документ. и пропиской, или под 
разборку. Т. 068-656-66-04

пер. Ватутина, 110 кв. м.. жилой, газ, вода. 
Т. 066-459-11-84
Часть дома, Пролетарская, 43,5 
кв.м., дерев., 6 сот., 380 Вт.,газ. Ц. 5 300 у.е. 
-150 000 грн. Т. 066-459-11-84. 
Войкова, 60 кв. м., 15 сот., газ, вода, с/уз-в 
доме, с/пак. Ц. 16 000 у.е.-432 000 грн. Т. 066-
459-11-84.
Срочно! Богуна (С.Лазо), квартирного ти-
па, 3 комн., газ, вода, гараж, сарай, 3 по-
греба, 0,03 га, 7000 у.е. – 196000 грн. Т. 
099-926-45-39

Садовый м-н (Петуховка), И.Мазепы, де-
рев., газ в доме, вода рядом, 0,06 га, треб. 
ремонт. Т. 099-664-48-34
Поселок, деревянный,  60 м. кв. газ отопле-
ние с/п, 15 сот земли , жилой цена 6500 у.е. – 
220000 грн. Тел.066-221-60-88.068-485-59-41
Локотки, общ. пл. 88 м. кв., дерев. с кирпич-
ная пристройка., канализация, газ, вода в до-
ме, Цена 8000 у. е. – 252000 грн.Тел 066 221 
60 88 , 068 485 59 41
Пролетарская земли 6 сот. с/. Вода, сан.
тех. в доме, газ жилой Цена 13000 у. е. 
-325000 грн. Тел 066 221 60 88, 068 485 59 41
Чкалова, общ. пл. 75 м. кв., земля 9 сот. 
Отопление печное, вода в доме, цена 6500 
у.е.-162000 грн. Тел. 066 8957466, 0971613111
Пролетарская, дерев. общ. пл. 60 м.кв, 
газовое или печное отопление, удобства в 
доме,горячая и холодная вода, с/ пакеты, 
земли 10 сот., 8000 у.е.-212500 грн. Тел. 066-
89-57-466, 097-16-131-11
Локотки, в отличном состоянии, газ, вода в 
доме, все условия, заходи и живи, 17 сот., 066 
351 53 97, 067 758 59 28 
Срочно! Джамбула 60 м. кв., земля 8 сот., 
2 больших гаража под газели, баня, газ, во-
да, канализация, 066 351 53 97, 067 758 59 28
Очень Срочно! Свердлова, вода, газ, 
дом 60 м кв., сараи, земля 16 соток, 4 500 у. 
е.-126 000 тыс. грн., 066 351 53 97, 067 758 
59 28

Â ÑÅËÅ
пгт.Воронеж, 72 кв.м, газ, вода, надв. 
постр., сарай, гараж, лет. кухня, 7000 у.е. – 
196000 грн. Т. 066-784-65-48
Ивот, дерев., вода рядом, земельный уч., 
остановка рядом. Т. 095-116-16-18
Дробышево, 51 кв.м, печь, лежанка, колон-
ка во дворе, погреб, гараж, 0,20 га, Десна 100 
м, 3500 у.е. – 98000 грн, торг. Т. 050-624-91-33
Дробышево, на берегу р.Десна, погреб, са-
рай, вода во дворе, цена дог. Т. 066-848-14-86
пгт.Воронеж, кирпичн., газ, 71,3 кв.м, все 
удобства в доме, лет. кухня, гараж, 0,13 га. Т. 
099-437-65-09
Клишки, центр, земельный участок 0,25 га, 
недорого. Т. 098-063-94-47
пгт.Воронеж, полдома, 70 кв.м, все удобст-
ва, газ/дров. котлы, цена дог. Т. 068-923-10-26
пгт.Воронеж, дерев., 50 кв.м, газ, вода во 
дворе, хоз. постр., 0.15 га, возм. обмен. Т. 
066-809-06-38, 099-001-40-17
Собичево, Садовая, 20, 30 кв.м, жилой, 
печь, гараж, 0,50 га, лет. кухня, баня, скважи-
на, цена дог. Т. 066-427-13-16
Собичево, Лановская, 39, без ремонта, 30 
кв.м, 0.27 га, цена дог. Т. 066-427-13-16
пгт.Воронеж, 70 кв.м, газ, вода (скважи-
на), газ. котел, внутр. отд. нов., сад, 0,28 га, 
походн. погреб, надв. постр., возм. обмен. Т. 
099-218-77-95
Шкирмановка, газ, с мебелью, сарай, по-
греб, посуда; станок столярный; с посевным 
картофелем. Т. 068-988-99-89, 067-143-35-29
пгт.Воронеж, 61 кв.м, газ, отопл., колон-
ка, хоз. постр., 0,15 га, цена договорн. Т. 096-
264-17-74
Крупец, жилой, в удобном месте, свет, газ, 
вода в доме; 0,65 га, надв. постр. Т. 099-233-
72-50
Пироговка, на лодочной станции, в хор. 
месте; лодка «Южанка», цена договор-
ная. Т. 095-608-94-72

Свирж, дерев., обл. кирпич., 50 кв.м, сарай, 
гараж, погреб, скважина, 0,30 га, цена дог. Т. 
050-760-47-01
пгт.Воронеж, обл. кирпич., кирп. лет. кухня, 
сарай, погр., вод. отопл., 0,09 га, ул. газиф., 
возле вокзала. Т. 066-997-64-03
54 кв.м, зем. уч. 25 га, около речки, надв. 
постр., погреб, колонка во дворе. Т. 096-773-
16-48
Тимановка, дерев., лет. кухня, гараж, са-
рай, возле озера, цена дог. Т. 066-891-95-68
пгт.Воронеж, 97 кв.м, газ, вода в доме, все 
удобства, сад, огород 0,30 га; возм. обмен на 
квартиру. Т. 099-317-73-43
пгт.Воронеж, недорого, под застройку, да-
чу, 0,30 га, сад, кусты, на улице газ, коло-
дец, рядом ост. приг. поезда, докум. Т. 068-
002-66-95
пгт.Воронеж, 100 кв.м, треб. ремонт; мото-
цикл МТ-10, цена дог. Т. 068-512-54-92
пгт.Воронеж, 71,3 кв.м, газ. отопл., вода, 
гараж, надв. постр., 0,16 га, 3 фазы, цена дог. 
Т. 095-024-90-87
Ображеевка, газ, гараж, лет. кухня, 0.15 га, 
5000 у.е. – 140000 грн, хороший торг. Т. 063-
220-05-91

Погребки, полдома, центр, все удобства, 
бойлер, с/п, вод. отопл., 3-фазка, гараж, до-
кументы, река, цена дог. Т. 050-590-51-47
Усок, Ямпольский р-н, хор., вода во дворе, 
газ рядом, надв. постр., 0,25 га. Т. 093-910-
19-90
пгт.Воронеж, 83 кв.м, газ/дров. котел, вода 
в доме, хоз. постр., 0,42 га, цена дог. Т. 096-
239-19-05, 095-306-44-81
Чаплеевка, 100 м.кв, паровое отопление, 
30 сот.земли, надворные постройки, 1,5 км. 
от Десны, (067) 315 22 59, (066) 163 05 47        
На окраине г. Сумы, обмен на г. Шостка, 
(067) 315 22 59, (066) 163 05 47        
Боровичи, новый, не заселявшийся, цена 
договорная. Т. 095-733-77-80
Усок, 60 кв.м, лет. кухня, погреб, сарай, 0.20 
га. Т. 096-455-00-18
Срочно! Пироговка 85 м. кв. газ, вода, 
камин, с\пакеты, гараж, евро забор, хоз.По-
стройки. Цена 7500 у. е. -187500 грн. торг. Тел 
066 221 60 88, 097 161 50 02

ÇÅÌ. Ó×ÀÑÒÎÊ 
Р-н ж/д вокзала, 0,12 га, свет, газ, вода ря-
дом, цена дог. Т. 096-836-63-08
0,12 га, для строительства ж/дома, рядом 
р.Десна, цена дог. Т. 066-328-75-24
7,0 га, рядом р.Десна, земля приват., цена 
дог. Т. 096-482-12-54
0,12 га, возле р.Десна, для строительства ж/
дома, приват., цена дог. Т. 096-482-12-54
Украинская, 0,08 га, с документами, цена 
договорная. Т. 099-913-57-94, 050-147-48-35
М-н Капсюль, 0,10 га, недорого. Т. 050-157-
79-73, 097-799-53-63
М-н Капсюль, центр, 0,16 га, под застрой-
ку, приват. Т. 099-721-66-56
Лушники, 0,35 га, для строительства до-
ма, рядом р.Десна, 1000 грн. Т. 097-328-07-63
Лазаревка, два земельных участка рядом, 
возле леса. Т. 066-749-29-87
Садовый м-н, ул. Докучаева, земли 8 сот., 
ц. 3.000 у.е.-81.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-
126-18-36
Под застройку, 0,12 га, огражден, вода, 
свет; ухожен. Т. 066-128-15-72, 066-328-77-34

ÑÀÄÛ 
«Мичуринец-4», домик, вода, свет. Т. 050-
300-55-53
«Свема», с домом, 25000 грн, торг. Т. 066-
706-71-77
За с/химией, кирп. домик 16 кв.м, веран-
да, сейф д/сельх. инвент., сарай, плодов. де-
ревья, виноград, малина, клубника; ухожен; 
вода рядом 20 м, 10000 грн. Т. 050-729-36-73
Шалимова, 0,06 га, приват., с большим 
домом. Т. 068-578-26-46

Тов. «Химик», р-н молокозавода, домик, 
сарай, беседка, 0,08 га, свет, вода, цена дог. 
Т. 096-967-54-69
«Любитель-2», за энергосетью, домик, во-
да, свет; ухожен. Т. 096-900-84-43
«Мичуринец-4», 0,10 га, недорого. Т. 099-
256-99-61
5 массив строитель, под обработку или под 
снос, кирп. домик, вода, свет, плодов. дере-
вья, кусты, цена дог. Т. 050-041-32-74
Тов. «Химик», дерев. дом, свет, вода, 
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

- з полімер-бетону - 00 грн.від 8

ПАМ’ЯТНИКИ:

ÂÈÑÒÀÂÊÀ-

ÏÐÎÄÀÆ

вул.
Привокзальна,

15

45років

на ринку

АКЦІЯ!
ЗНИЖКА від 10 до –30%

з 10.0 до2
10.0 .19 р.3

ОГОРОЖКИ більше 30 видів (ковані) КІЛЬЦЯ бетонні діам. 0 9 м 1 м, ; ; 1,2 м

- фото на керамиці

РИТУАЛЬНІ ПОСЛУГИ

вул. Марата, 28а «Ремпобуттехніка», 2 поверх.
Телефонувати цілодобово 050-073-65-97, 098-380-64-03

ПОВНИЙ КОМПЛЕКС
ПОСЛУГ ДЛЯ ПОХОВАННЯ

ПАМ ЯТНИКИ’

Огорожі, столи, лавки
гранитні та бетонні

СПИЛ ДЕРЕВ
видалення підрізка,, кронування

УТЕПЛЕННЯ СТІН

066-641-73-13

096-652-63-62s
ta

r.
3
3
3
@

u
k
r.

n
e
t

В
И

С
О

Т
Н
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Р
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Т

И

ФАСАДНІ РОБОТИ будь-якої складності

РЕМОНТ балконів
м яка, жорстка покрівля`

ЧИСТКА ПОКРІВЕЛЬ ВІД СНІГУ
ТА БУРУЛЬОК

ВАНТАЖНЕ

ТАКСІ

097-340-98-08

066-167-07-65 (п 17.00).

(з 8 до 17)

до 3 т онн
ЕВАКУАТОР+

ÐÅÑÒÀÂÐÀÖÈß 
ÂÀÍÍ

Ò. 066-918-98-53

ИНТЕРНЕТ 
В ГОРОДЕ И РАЙОНЕ. 

Т. 066-924-64-54, 
098-521-51-11

ЛАМИНИРОВАНИЕ
ул. Свободы, 40 

(«Ани», вход с торца)

ÊÓÏËÞ ÐÎÃÀ
ëîñü, îëåíü, ñàéãàê, 

ïî äîðîãîé öåíå
Ò. 050-325-37-79



7îãîëîøåííÿ, ðåêëàìà

Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans
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3-комн. кв. в центре, 3/5 эт., 56 кв.м, евро-
ремонт, на 1+допл., цена дог. Т. 097-521-98-29
2х. комн. кв. по ул. Мира, 5\5, с ремон-
том и автономным отоплением на 1 комн. с 
автономкой+доплата, варианты (067) 315 22 
59, (066) 163 05 47
1 комн. по ул.Свемовская, 5\5, 36 м.кв., 
не угловая, ремонт крыши ,счётчики на всё, 
МПО, новая с\т., обмен на 2х. кв., желательно 
в этом р-не + наша доплата, варианты (099) 
394 33 96, 2-20-17
1 комн. пер. Депутатский, улучш. пла-
нир., 5\5, тех.этаж, счётчики ,МПО, бр. дверь, 
новая с\т., обмен на 2х комн. или продажа, ва-
рианты  (099) 394 33 96, 2-20-17
2-комн. кв. по ул.Гагарина, автономка, нов. 
ремонт, на квартиру ближе к центру или авто-
мобиль. Т. 050-407-17-71

ÓÑËÓÃÈ

ÐÅÌÎÍÒ ÊÂÀÐÒÈÐ, 
ÄÎÌÎÂ

Сантехмонтаж: замена труб, батарей + 
промывка канализац., уст. счет. (воды), газ. 
кол., стир. маш., бойлеров, унитазов, ванн, 
моек, котлов (свар. раб.). Т. 050-245-31-17, 
067-753-00-37
Ворота металич., бронедвери, решетки, 
двери в подъезд, проф. заборы, замена за-
мков и др. металлоконструкции. Электрика. 
Т. 068-924-00-86, 095-947-87-94
Демонтаж-монтаж стен, утепл. фаса-
дов, бетон., кровельн., свар. работы; уста-
новка дверей, окон, с/техн., электр.; все ви-
ды отделочн. работ; покраска крыш, под-
собн. и др. раб. Т. 099-611-79-98, 097-923-
88-67
Ворота металлич., бронедвери, профили-
рованные заборы, оградки, решетки. Выезд. 
Т. 066-252-93-69
Сварка полипропилена, ремонт электрики 
и сантехники. Врезка замка. Т. 098-812-07-
97, 068-548-19-70
Выполним кровельные работы, ремонт 
домов, покраска крыш, подсобные  и другие 
работы. Т. 050-142-77-92, 097-872-29-30

Плитка (любая сложность), сантехника 
(трубы, счетчики и т.д.), штукатурка, шпат-
левка, гипсокартон, линолеум, пластик, от-
косы, багеты, обои. Т. 097-173-26-36, 050-
183-79-82
Малярные работы, шпатлевка стен, по-
толков, оклейка обоев, покраска. Качествен-
но, недорого. Т. 095-431-30-31
Установка дверей! Быстро! Качественно! 
Аккуратно! Опыт работы более 5 лет. Т. 099-
922-85-54
Ремонт «под ключ» - квартиры, дома, ван-
ные комнаты, балконы, автономное отопле-
ние. Т. 068-957-65-05, 050-845-20-63
Шпатлевка стен, потолков, откосов. Вы-
равнивание стен, потолков. Поклейка обоев, 
багетов. Т. 095-518-00-89
Шпатлевка стен и потолков, багеты, покра-
ска, оклейка обоев и др. виды малярных ра-
бот. Качество гарантируем. Т. 095-248-71-50
Кузня – оградки, кресты, заборы. Т. 093-
895-57-01
Квартирные и дачные ремонтные работы, 
крыши, заборы, отделочные, пайка труб. Т. 
096-416-40-12
Обшивка вагонкой – балконы, бани, веран-
ды, настил полов из дерева, ламината, пар-
кетн. доски; откосы, шкафчики из вагонки. Т. 
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
электротехники малой: утюги, чайники, фе-
ны, пылесосы, миксеры и др. электротехни-
ческие работы, цена дог. Т. 095-375-96-17
Ремонт компьютеров, ноутбуков, видеона-
блюдения, электрика, автоэлектрика, диагно-
стика авто. Т. 097-026-77-76
Ремонт пылесосов, замена и продажа 
всех комплектующих, двигателей, шлангов, 
насадов, трубок, фильтров, од. и мн. мешков. 
Т. 095-326-24-65

ÏÐÎ×ÈÅ ÓÑËÓÃÈ
Услуги погрузчика, ЗИЛ, самосвал, вы-
воз строительного мусора. Т. 099-194-40-30
Кредит до 100000 грн. Кредитная карта до 
50000 грн. Также перекредитуем ваши кре-
диты до 200000 грн. Приказ №636, выд. 
04.05.18 Минсоцполитики Украины. Т. 050-
423-44-17, 098-187-00-17, 063-324-35-39
Шары с гелием, большой ассорти-
мент, светящиеся шарики, маг. ЭКО-Маркет, 
ул.Привокзальная, отдел игрушек, или по 
тел.: 066-146-95-77
Выпускные вечера – «на ура!». Детский 
праздник наступает – аниматор развлекает. 
Свадьбы, юбилеи – от нас супер-идеи! Т. 097-
569-14-61, 096-139-20-09
Массаж. Т. 068-923-08-36
Подготовлю шестилетнего ребенка к об-
учению в 1 классе. Педстаж 26 лет ра-
боты. Занятия на дому у ребенка. Т. 097-
185-19-16

Перевод документов с/на иностранные 
языки, нотариальное заверение пере-
вода, апостиль, справка о несудимости, 
польская справка о несудимости. Т. 099-
061-43-41, 063-173-67-60, 05449-4-03-08

Выполняю врачебные назначения на до-
му (п/к, в/м инъекции, в/в капельницы) взро-
слым и детям. Лечение лазерным аппара-
том. Лиц. МОЗ Укр. АД№063124 от 13.09.12. 
Т. 066-512-96-06

ÑÄÀÞ 
Посуточно 1-комн. кв. по ул.Прорезной, 
со всеми удобствами. Т. 066-483-89-42
Посуточно 1-комн. кв. со всеми удобст-
вами, хороший ремонт, Wi-Fi, рядом стоянка. 
Т, 095-428-02-23, 067-599-49-36
Офисные помещения в центре города, 
ул.Институтская, 14, СТО «Радиал». Т. 
050-301-26-98

1-2-3-комн. кв. на длительный срок; евро-
ремонт, мебель, бытовая техника, гара-
жи, стоянка. Т. 050-301-26-98

Посуточно 1-комн. кв. в центре, горячая 
вода, кабельн. ТВ, рядом стоянка. Т. 066-861-
86-49, 093-747-05-29
Магазин в центре города, 70 кв.м, все необ-
ходимое для работы. Т. 099-913-57-94, 050-
147-48-35
1-комн. кв. по ул.Свободы, 46, с ремон-
том, есть холодильник, на длит. срок, 2000 
грн+коммун. Т. 099-444-61-31
1-комн. кв. по ул.Мира, на длит. срок, ме-
бель, газ. кол., холодильник, цена дог. Т. 050-
579-52-63
1-комн. кв. по ул.Воронежской, 44, ме-
бель, бойлер, интернет, р-н ПТУ-19. Т. 095-
878-69-59
2-комн. кв. по ул.Маяковского, с мебелью, 
700 грн+коммуналка. Т. 050-522-93-86, 097-
244-54-88
Посуточно, почасово 1-комн. кв. в 
центре, с новым ремонтом, со всеми удоб-
ствами и быт. техникой, интернет, стоянка. Т. 
050-022-55-98, 068-337-29-78
1-комн. кв. по ул.Черниговской, 12, 2 эт., с 
мебелью .Т. 066-431-85-89
Комната в 3-комн. кв. по ул.6-й Гвард. див., 
можно две комнаты, без хозяев, счет. – газ, 
вода. Т. 098-978-17-49
Квартира посуточно или на длительный 
срок. Т. 099-683-72-06
Помещение за судом, 1 эт. – боксы, 2 эт. – 
офисные помещения. Т. 099-683-72-06
Помещение возле газовой заправки, на 
выезде из города Шостки. Т. 099-683-72-06
Танцплощадка в парке К.Маркса. Т. 099-
683-72-06
1-комн. кв. по ул.Прорезной, без мебели, 
на длительный срок. Т. 097-937-89-60
1-комн. кв. в центре города, семейной па-
ре. Т. 096-247-39-06
2-комн. кв. по ул.Рабочей, с мебелью, газ. 
кол.; недорого. Т. 066-511-30-56
1-комн. кв. по ул.Черниговской, 3/5 эт., ме-
бель частично, цена дог. Т. 098-554-87-24
1-комн. кв. по ул.Депутатской. Т. 066-165-
91-27
2-комн. кв. в р-не шк.№12, 2 эт., мебель, ко-
лонка, быт. техника, на длит. срок, цена дог. Т. 
066-673-22-84
1-комн. кв. по ул.Депутатской. Т. 068-063-
52-19
Комната в общежитии, центр, Грушевского, 
с мебелью, теплая, с/п, ремонт, возм. выкуп. 
Т. 066-979-54-52, 098-276-07-01

1-комн. кв. по ул.Депутатской , 37 кв.м, газ. 
кол., счет. (в т.ч. на отопление), част. мебель. 
Т. 095-025-32-24
1-комн. кв. по ул.Прорезной, р-н нового 
рынка, на длит. срок, есть счетчики, за ком-
мун. услуги. Т. 095-747-66-07
1-комн. кв. по ул.Депутатской, 35/19 кв.м, 
част. мебель, есть бойлер, возм. продажа. Т. 
097-601-14-30
1-комн. кв. по пер.Щедрина, 1, на длит. 
срок, мебель частично. Т. 066-037-23-67
Помещения в аренду от 5 кв.м до 600 кв.м 
под склад или производство, цеха по дерево-
обработке, склады с рампой, тёплые склады. 
Форма оплаты любая. 050-274-25-34, 067-
542-24-20.
1-комн. кв. в центре города, с мебелью, 
2800 грн. Т. 095-572-34-24
Посуточно, почасово, теплая 1-комн. кв. 
в центре, рядом стоянка. Т. 098-369-32-30
Посуточно, почасово 1-комн. кв. в цент-
ре, со всеми удобствами. Т. 097-167-07-
75

Комната в общежитии по ул.Черниговской, 
2 эт., балкон, с мебелью. Т. 098-598-55-45
Две комнаты в 3-комн. кв. по ул.Рабочей, 
5/5 эт., с мебелью, без хозяев. Т. 066-476-36-
14
1 комн. кв. ул. Шевченко, 8/9 эт. 36 кв.м., 
ремонт, мебель, на длит. срок, ц. 1.400 грн. в 
мес., т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
1 комн. кв. ул. Кутузова, 1/2 эт., косм. рем., 
на длит. срок, ц.1.300 грн. в мес., т. 066-280-
68-98, 067-126-18-36
1-комн. кв. 5/5 эт., в р-не автопарка и ком-
ната в общежитии по ул.Черниговской, 3/9 эт., 
возм. продажа. Т. 095-887-64-20
Комната в общежитии по ул.Грушевского, 
за коммун. услуги; возм. продажа. Т. 066-948-
12-14
2-комн. кв. по ул.Марата, 25, 1 эт., бойлер, 
част. мебель, 2300 грн; предоплата за 2 мес., 
на длит. срок, жел. семейным, или прод. Т. 
096-872-37-59
Частный дом, р-н новостроек, все удобст-
ва, порядочным людям. Т. 050-325-37-79
Посуточно 1-комн. кв. в центре города, 
ремонт, колонка, автостоянка рядом. Т. 066-
466-68-39
Кафе «Тет-а-тет» с оборудованием и пл. 
180 кв.м по ул.С.Стальского. Т. 050-188-
90-81

3-х комн. квартира, ремонт, техника, ме-
бель, 099 245 62 05 

ÑÍÈÌÓ
Частный дом с удобствами в г.Шостка, 
можно пригород. Т. 068-590-43-15
Частный дом в Садовом м-не (Петуховка), 
на длит. срок. Т. 067-739-11-28
Семья – частный дом в р-не шк.№12, с даль-
нейшим выкупом; порядок гарантируем. Т. 
066-614-91-36
Квартиру в городе. Т. 096-703-00-70
Срочно! Семейная пара – квартиру в го-
роде, порядочность и своеврем. оплату га-
рантируем. Т. 096-689-74-25
Семья с ребенком - 1, 2-х комн. квартиру 
ближе к центру на длительный срок. Своев-
ременную оплату и порядок гарантируем, 
066 619 70 78. 

ÒÐÅÁÓÅÒÑß
Мастер по ремонту обуви, или обучу и тру-
доустрою. Т. 066-857-32-28, 098-569-57-39
Мастер маникюра, парикмахера на Винни-
цу, возм. аренда кресла. Т. 099-683-68-56
Продавец в продуктовый магазин. Т. 095-
460-54-75
Работа в Польше, Чехии, Латвии, Израиле. 
Оформление и проезд за наш счет. З/пл. от 
20000 до 60000 грн. Есть вакансии без виз. 
Лиц. АВ№580561, выд. 11.01.2012. Т. 066-
585-90-90, 068-585-90-90, 063-585-90-90
В Польшу, Латвию, Чехию нужны сварщики, 
строители, токари, электрики, слесари, швеи, 
разнорабочие. Оформление бесплатно. Лиц. 
АВ№580561, выд. 11.01.2012. Т. 067-577-55-
60, 066-577-55-60
Запрошуємо на роботу: завідувача ап-
теки – з/п 9000 грн; провізора – з/п 8000 
грн; фармацевта – з/п 7000 грн, в аптеку 
м.Н.Сіверський. Т. 096-777-22-40

Тракторист, бензопильщик, водитель ГА-
Зель, электрик, плотник-столяр, разнорабо-
чий. Иногородним жилье. Т. 067-542-23-13
Продавец на рынок (сезонный товар), з/пл. 
хорошая, без в/п. Т. 095-770-32-65
Бармен/продавец на рынок, в кафе «Щу-
ка», з/пл. высокая, без в/п. Т. 095-770-32-65
Водитель для работы в такси «Престиж». 
Т. 050-039-92-50

Карщик (грузчик) с опытом работы, без 
вредных привычек. Т. 097-007-50-55
Водитель кат. «Е» (дальнобой), с опытом 
работы на иномарках, з/пл. высокая. Т. 068-
245-03-57
Сотрудник в веломагазин для сборки и ре-
монта велосипедов. Т. 095-776-35-39, с 10-00 
до 16-00
Охранному предприятию в г.Киев – со-
трудники, вахта. З/пл. от 6000 грн. Т. 097-
822-99-93, 050-462-28-60

Швея, о/р. Т. 050-327-40-23
Продавец мотозапчастей и мототехники, со 
знанием работы, з/пл. достойная. Т. 066-222-
26-09, 067-119-31-56
Водитель кат. «Е». Т. 050-851-59-99
Продавец в магазин продуктов. Т. 098-
464-56-48, 099-162-90-47

Официанты, повара, шеф-повар в кафе 
«Колыба» 050-327-14-37, 050-300-65-44
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